
Tirane me 22.02.2021

AKT MARREVESHJE

Midis Gazmend Hoxha, i bin i i Feti i datelindjes 01.02.1974 dhe Altin Plasa, i bin i i
Mustafait i datelindjes 17.07.1972.

Vendosem qe me marreveshje te kryejme kete transaksion pa kundershperblim

tine Gazmend Hoxha i bin i i Feti i datelindjes 01.02.1974 transferoj kuotat e mija

te kapitalit themelor ne te cilin jam ortak ne zoterimin e kuotave prej 50% tek

personi juridik "ALBTRADE AND FRUIT ALBANIA" ME NIPT : L91401025B

me Seli ne qytetin e Tiranes : Rr : Ana Komnena, Pa11.18 Ap.18 tek marresi i

ketyre kuotave qe eshte Altin Plasa, i bin i i Mustafait i datelindjes 17.07.1972.

Mbas nenshkrimit te kesaj akt marreveshjeje une Gazmend Hoxha heq dore

perfundimisht nga cdo e drejte qe me jepnin zoterimet e kuotave dhe keto ja kaloj

pa asnje kundershperblim ortakut te rite shoqerise Altin Plasa, i cili eshte dakord

me kete transferim.

Te dyja palet nenshkruajne kete dokument Akt Marreveshje pa asnje kundershtim

dhe verejtje.

Gazmend Hoxha Alti lasa


